お客様各位

いつもばり嗎をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

各店舗の年末年始（12/28~1/5）営業時間は下記の通りです。

なお、営業時間は急に変更となる可能性がございます。

詳しくは店舗までお問い合わせください。

年末年始も皆様のご来店、心よりお待ち申し上げます。

2021年~2022年　年末年始営業予定表　（2021年12月29日時点）

12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日

熊野店
11：00~15：30（LO15：00）

17：30~23：30（LO23：00）

11：00~15：30（LO15：00）

17：30~23：30（LO23：00）

11：00~15：30（LO15：00）

17：30~23：30（LO23：00）
11：00~15：00 12：00~21：00 11：00~23：30 11：00~23：30

11：00~15：30（LO15：00）

17：30~23：30（LO23：00）

11：00~15：30（LO15：00）

17：30~23：30（LO23：00）

祇園新道店 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~15：00 12：00~21：00 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30）
11：00~15：30（LO15：00）

18：00~24：00（LO23：30）

中広店 11：00~25：00（LO24：30） 11：00~25：00（LO24：30） 11：00~25：00（LO24：30） 11：00~15：00 12：00~21：00 11：00~25：00（LO24：30） 11：00~25：00（LO24：30） 11：00~25：00（LO24：30） 11：00~25：00（LO24：30）

新天地店
11：30~15：30（LO15：00）

17：30~22：00（LO21：30）

11：30~15：30（LO15：00）

17：30~22：00（LO21：30）

11：30~15：30（LO15：00）

17：30~22：00（LO21：30）
11：00~15：00 12：00~21：00 11：30~22：00（LO21：30） 11：30~22：00（LO21：30）

11：30~15：30（LO15：00）

17：30~22：00（LO21：30）

11：30~15：30（LO15：00）

17：30~22：00（LO21：30）

五日市皆賀店 11：00~22：00　 11：00~22：00 11：00~22：00 11：00~15：00 店休日 11：00~21：00 11：00~21：00 11：00~21：00 11：00~22：00

海田店
11：00~15：30（LO15：00）

17：30~24：00（LO23：30）

11：00~15：30（LO15：00）

17：30~24：00（LO23：30）

11：00~15：30（LO15：00）

17：30~24：00（LO23：30）
11：00~16：00 店休日 店休日 店休日

11：00~15：30（LO15：00）

17：30~24：00（LO23：30）

11：00~15：30（LO15：00）

17：30~24：00（LO23：30）

沼田店 11：00~23：00（LO22：30） 11：00~23：00（LO22：30） 11：00~23：00（LO22：30） 11：00~15：00 店休日 店休日 11：00~23：00（LO22：30） 11：00~23：00（LO22：30） 11：00~23：00（LO22：30）

深川店 11：00~22：00（LO21：40） 11：00~22：00（LO21：40） 11：00~22：00（LO21：40） 11：00~16：00 店休日 11：00~22：00（LO21：40） 11：00~22：00（LO21：40） 11：00~22：00（LO21：40） 11：00~22：00（LO21：40）

三次店 11：00~24：00 11：00~24：00 11：00~24：00 店休日 店休日 11：00~21：00 11：00~21：00 11：00~24：00 11：00~24：00

広本町店
11：00～15：30（LO15：00）

17：30～23：00（LO22：30）

11：00～15：30（LO15：00）

17：30～23：00（LO22：30）

11：00～15：30（LO15：00）

17：30～23：00（LO22：30）
11：00~15：00 12：00~21：00 11：00~23：00（LO22：30） 11：00~23：00（LO22：30）

11：00~15：30（LO15：00）

17：30~23：00（LO22：30）

11：00~15：30（LO15：00）

17：30~23：00（LO22：30）

呉レクレ店 11：00~21：00 11：00~21：00 11：00~21：00 店休日 店休日 店休日 店休日 11：00~21：00 11：00~21：00

福山駅家店 11：00~22：00 11：00~22：00 11：00~22：00 11：00~15：00 店休日 11：00~21：00 11：00~21：00 11：00~22：00 11：00~22：00

広

島

県

12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日

トリニティモール店 11：00~22：00 11：00~22：00 11：00~22：00 11：00~21：00 11：00~21：00 11：00~22：00 11：00~22：00 11：00~22：00 11：00~22：00

鳥取杉崎店 11：00~24：00 11：00~24：00 11：00~24：00 11：00~16：00 11：00~15：00 11：00~21：00 11：00~24：00 11：00~24：00 11：00~24：00

津山山北店 11：00~22：00 11：00~22：00 11：00~22：00 11：00~15：00 店休日 店休日 11：00~22：00 11：00~22：00 11：00~22：00

倉敷市役所前店 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30) 11：00~24：00（LO23：30) 11：00~15：00 12：00~21：00 11：00~24：00（LO23：30) 11：00~24：00（LO23：30) 11：00~24：00（LO23：30) 11：00~24：00（LO23：30)

周南遠石店 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~15：00 12：00~19：30 11：00~22：00 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30）

湯田店 11：00~24：00（LO23：00） 11：00~24：00（LO23：00） 11：00~24：00（LO23：00） 11：00~15：00（LO14：00）) 12：00~20：00（LO19：00） 11：00~25：00（LO24：30） 11：00~25：00（LO24：30） 11：00~25：00（LO24：30） 11：00~25：00（LO24：30）

愛

媛

県

今治新都市店 10：00~21：00（LO20：30） 10：00~21：00（LO20：30） 10：00~21：00（LO20：30） 10：00~20：00 10：00~21：00（LO20：30） 10：00~21：00（LO20：30） 10：00~21：00（LO20：30） 10：00~21：00（LO20：30） 10：00~21：00（LO20：30）

兵

庫

県

加東店 11：00~24：00 11：00~24：00 11：00~24：00 11：00~16：00 店休日 11：00~21：00 11：00~21：00 11：00~21：00（LO20：30） 11：00~21：00（LO20：30）

岩出店 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 店休日 店休日 店休日 店休日 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30）

新堀店 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 店休日 店休日 店休日 店休日 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30）

和歌山四ヶ郷店 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 店休日 店休日 店休日 店休日 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30）

紀三井寺店 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30） 店休日 店休日 店休日 店休日 11：00~24：00（LO23：30） 11：00~24：00（LO23：30）

狭山ヶ丘店 11：00~22：00（LO21：50） 11：00~22：00（LO21：50） 11：00~22：00（LO21：50） 11：00~17：00 店休日 店休日 店休日 11：00~22：00（LO21：50） 11：00~22：00（LO21：50）

東松山店 11：00~21：00（LO20：30） 11：00~21：00（LO20：30） 11：00~21：00（LO20：30） 11：00~15：00 12：00~21：00 11：00~21：00（LO20：30） 11：00~21：00（LO20：30） 11：00~21：00（LO20：30） 11：00~21：00（LO20：30）

和

歌

山

県

埼

玉

県

岡

山

県

山

口

県

鳥

取

県